Kpasuos ApteM AHaToN1beBU4

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

106/2024

108/2024

112/1/2024

113/2024

114/2024

115/2024

121/2024

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

08.04.2024

10.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

CBepeHun

Kpasuos ApTeM AHaToJIbeBUY

010237

05.03.2018

06beKkT
OLLeHKH

OBUXMMOE
NUMYLLECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLLECTBO

OBUKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NUMYLLIECTBO

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

NMKBMJauUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa



125/2024

126/2024

127/2024

128/1/2024

129/2024

133/2024

135/2024

136/2024

137/2024

138/2024

138/1/2024

140/2024

147/2024

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

19.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

07.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

ABNXMMOEe
nmyuecTtBeo

OBUXMMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

OBVXUMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NUMYLLECTBO

OBUXKMMOe
NUMYLLLECTBO

HegBMXXunmMoe

NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



149/2024

150/2024

153/2024

155/2024

156/2024

165/2024

167/2024

168/2024

175/2024

184/2024

186/2024

188/2024

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oLeHKNn"

21.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

ABNXMMOEe
nmyuecTtBeo

OBUXMMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
UMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NUMYLLLECTBO

OBUXNMOEe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa



189/2024

191/2024

192/2024

196/2/2024

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

29.06.2024

HegBM>XunmMmoe
nMyLLecTBso

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



