Кравцов Артем Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Кравцов Артем Анатольевич 010237 05.03.2018					
						Дата включения в реестр членов РОО		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
106/2024	ООО "Институт оценки"	08.04.2024				движимое имущество	ликвидационная	Оценка движимого имущества
108/2024	ООО "Институт оценки"	10.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
112/1/2024	ООО "Институт оценки"	15.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
113/2024	ООО "Институт оценки"	16.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
114/2024	ООО "Институт оценки"	16.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
115/2024	ООО "Институт оценки"	17.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
121/2024	ООО "Институт оценки"	19.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			

125/2024	ООО "Институт оценки"	19.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
126/2024	ООО "Институт оценки"	22.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
127/2024	ООО "Институт оценки"	22.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
128/1/2024	ООО "Институт оценки"	24.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
129/2024	ООО "Институт оценки"	25.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
133/2024	ООО "Институт оценки"	02.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
135/2024	ООО "Институт оценки"	07.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
136/2024	ООО "Институт оценки"	13.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137/2024	000 "Институт оценки"	13.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/2024	ООО "Институт оценки"	13.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
138/1/2024	ООО "Институт оценки"	14.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
140/2024	ООО "Институт оценки"	15.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
147/2024	ООО "Институт оценки"	17.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

149/2024	ООО "Институт оценки"	21.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
150/2024	ООО "Институт оценки"	21.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
153/2024	ООО "Институт оценки"	23.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
155/2024	ООО "Институт оценки"	28.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
156/2024	ООО "Институт оценки"	29.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
165/2024	ООО "Институт оценки"	03.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
167/2024	ООО "Институт оценки"	05.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
168/2024	ООО "Институт оценки"	06.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
175/2024	ООО "Институт оценки"	07.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
184/2024	ООО "Институт оценки"	11.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
186/2024	ООО "Институт оценки"	17.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
188/2024	ООО "Институт оценки"	18.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

189/2024	ООО "Институт оценки"	19.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
191/2024	ООО "Институт оценки"	20.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
192/2024	ООО "Институт оценки"	21.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
196/2/2024	ООО "Институт оценки"	29.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества